[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________2022 года  № _______

г. Красный Кут

О проведении аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества, находящегося
в муниципальной собственности МО г. Красный Кут

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования город Красный Кут, решением Краснокутского городского Совета депутатов  от 28 июня 2022 года № 210 «О внесении дополнений в решение Краснокутского городского Совета депутатов от 28 апреля 2022 года № 195 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования город Красный Кут на 2022 год», на основании исследования независимого эксперта Костина В.М. от 16 июня 2022 года № 162 администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести торги в форме аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО г. Красный Кут Краснокутского муниципального района Саратовской области под разбор на строительные материалы:
	строительные материалы нежилого здания Культурно-просветительского с кадастровым номером 64:17:020101:555, общей площадью 943,6 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, с Верхний Еруслан, ул. Советская, д. 31Б.
	2. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме, в том числе включающее документацию о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности МО г. Красный Кут Краснокутского муниципального района Саратовской области, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                        В.В. Гречушкина
image1.png